
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:18

Mês: Julho/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

06/07/2021 155357 ENVIO TED 239,00 D 12.370,73 C

06/07/2021 061129 ENVIO TEV 100,00 D 12.270,73 C

06/07/2021 155357 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.260,28 C

07/07/2021 137829 ENVIO TED 349,55 D 11.910,73 C

07/07/2021 137829 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.900,28 C

14/07/2021 535811 PAG AGUA 139,68 D 11.760,60 C

14/07/2021 536428 PG LUZ/GAS 203,65 D 11.556,95 C

16/07/2021 119670 ENVIO TED 333,45 D 11.223,50 C

16/07/2021 119670 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.213,05 C

20/07/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 84.188,05 C

20/07/2021 133645 DEB TARIFA 34.028,63 D 50.159,42 C

21/07/2021 963566 PG ORG GOV 14.073,15 D 36.086,27 C

21/07/2021 111669 ENVIO TED 132,68 D 35.953,59 C

21/07/2021 210832 TEV MESM T 4.871,91 D 31.081,68 C

21/07/2021 210833 ENVIO TEV 2.160,79 D 28.920,89 C

21/07/2021 111669 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.910,44 C

21/07/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 28.901,86 C

22/07/2021 221147 ENVIO TEV 4.320,00 D 24.581,86 C

26/07/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 24.532,86 C

28/07/2021 281156 ENVIO TEV 380,00 D 24.152,86 C

28/07/2021 281157 ENVIO TEV 252,00 D 23.900,86 C

28/07/2021 281158 ENVIO TEV 330,00 D 23.570,86 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


